
Zápis č. 4/2014 
ze schůze obecního zastupitelstva Obce Chocomyšl konané dne 29.4.2014 v budově OÚ 

 
Přítomni : p.Eger,  Bosáková, Bozděchová, Tomášek, Švehla 
Omluveni: p.Skala, Vítek 
Ověřovatelé zápisu :  p.Bozděchová, Švehla 
 

Program : 
1. Zahájení, volba ověřovatelů zápisu, schválení a doplnění programu 
2. Kontrola usnesení 
3. Rozpočtový výhled do roku 2016 
4. Přidělení ev. čísla myslivně 
5. Rozpočtové opatření č. 3/2014 
6. Doplatek za spotřebovaný plyn v hospodě 
7. Dohoda o úhradě neinvestičních nákladů v ZŠ a MŠ Koloveč 
8. Změny v jízdním řádu železnic pro r. 2014/2015 
9. Diskuze 
10. Usnesení, závěr 

 
1. Schůzi zahájil p.Eger, seznámil s programem zasedání. Program byl doplněn o bod 8.      

Byli navrženi ověřovatelé zápisu -  p.Bozděchová, Švehla 
Hlasování:  souhlasí všichni přítomní členové OZ 
 

2. Kontrolu usnesení z minulých zasedání provedla p. Bosáková. 
- spor s firmou Vetop –schůzka  s majitelem firmy panem Dvořákem se neuskutečnila 
- oprava místa poškozené kanalizace za prodejnou bude provedena výkopem – dosud 
neprovedeno 
- odstranění plotu z obecního pozemku u domu p.Toušové -  dosud neprovedeno. 
 

3. Starosta seznámil s rozpočtovým výhledem na léta 2014-2016. Hlavní akcí v r.2015 je 
uvažováno vybudování ČOV a kanalizace a v r. 2016 rekonstrukce požární zbrojnice a 
pergola u hospody. Rozpočtový výhled je k nahlédnutí na OÚ. 
Hlasování: souhlasí všichni přítomní členové OZ 

 
4. Myslivecké sdružení Čírka Chocomyšl požádalo o přidělení čísla popisného nebo 

evidenčního budově MS. Bude přiděleno č.ev. 4. 
Hlasování: souhlasí všichni přítomní členové OZ 
 

5. Z důvodů zvýšení výdajů (nákup kamen do posilovny, doplatek za plyn apod.) je 
navrženo rozpočtové opatření č. 3/2014. Dochází  k úpravě a přesunu položek na 
straně výdajů. Výše rozpočtu zůstává nezměněná. RO je přílohou zápisu. 
Hlasování: souhlasí všichni přítomní členové OZ 
 

6. Za období 1.10.2013 – 25.3.2014 byl vyměřen doplatek za spotřebu plynu v hospodě 
ve výši 5831 Kč. Doplatek uhradí obec. 
Hlasování: souhlasí všichni přítomní členové OZ 
 
 

 



7. Městys Koloveč zaslal dohodu o úhradě neinvestičních nákladů v ZŠ a MŠ Koloveč. 
Naše obec má přispět částkou 26000 Kč. OZ s touto dohodou nesouhlasí, neboť tyto 
náklady jsou již kryty rozpočtovým určením daní.  
Hlasování: souhlasí všichni přítomní členové OZ.  

 
8. Starosta informoval o změnách v jízdním řádu železnic v letech 2014-15. Tyto 

informace budou vyvěšeny na úřední desce a občané se k nim mohou vyjádřit.  
 

9. Diskuze:  
- Starosta se zúčastnil kontroly dotace na posilovnu v Českých Budějovicích.  
 

 
 

 
Zapsala:     ..........................  ..............................  ................................. 

         P.Bosáková              starosta obce        místostarosta 
 
 

         
Ověřovatelé zápisu :                  ..............................            ..................................... 
                       L.Bozděchová                                      J. Švehla 
 
 
 
 
Zapsáno 1.5.2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- 2 - 
 



Usnesení  č. 4/2014 ze schůze obecního zastupitelstva konané dne 29.4.2014 
 
Obecní zastupitelstvo schvaluje : 
1. Rozpočtový výhled na léta 2014-2016 
2. Rozpočtové opatření č. 3/2014, které je přílohou zápisu 
3. Přidělení čísla evidenčního 4 klubovně Mysliveckého sdružení Čírka Chocomyšl. 
4. Obec uhradí doplatek za plyn spotřebovaný v hospodě v období 1.10.13-25.3.2014.  
Hlasování:  s body 1-4 souhlasí všichni přítomní členové obecního zastupitelstva 
 

Obecní zastupitelstvo nesouhlasí: 
S dohodou o úhradě neinvestičních nákladů v ZŠ a MŠ Koloveč ve výši 26 tisíc korun. Tyto 
náklady jsou již kryty rozpočtovým určením daní. 
Hlasování: nesouhlasí všichni přítomní členové OZ 
 
Obecní zastupitelstvo bere na vědomí: 
Informace o změnách v jízdním řádu železnic v letech 2014-2015. 
 
Obecní zastupitelstvo ukládá: 
Starosta znovu bude žádat  firmu Vetop o vyřešení dluhu.  
 
 
Schůze  byla ukončena  ve 21.30 hodin. 
 
 
 
Zapsala:   ..........................  ..............................  ................................. 
         P.Bosáková              starosta obce         místostarosta 
         
 
 
Ověřovatelé zápisu :        ..............................      .....................................
           L.Bozděchová                                                   J. Švehla 
 
 
 
 
 
Zapsáno 1.5.2014 

 
 
 
 

- 3 - 
 


